
18. června  2017                11. neděle v mezidobí 

                                    Slavnost Těla a Krve Páně 

 

Dnes je jedenáctá neděle v mezidobí, ale naše farnost slaví slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ . 

Nyní po mši svaté bude průvod městem s Nejsvětější svátostí oltářní. 

 

                                                           Svátky v týdnu 

Ve středu je památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka. 

Ve čtvrtek je nezávazná památka sv. Jana Fishera, biskupa, a Tomáše Mora, 
mučedníků. 

V pátek je slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  

V sobotu je slavnost Narození sv. Jana Křtitele  

. 
 

Týdenní program 

Mše svaté v týdnu budou jako obvykle. 
 
V pátek je adorační den farnosti. 
 
V sobotu bude mše svatá v 17:30 v zámecké kapli. 
 
Příští neděli oslavíme hody - slavnost výročí posvěcení kostela (215. výročí). 

 

Oznámení 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať za sbírku při nedělní mši sv. 
Ve čtvrtek 22. června se uskuteční od 18:15 na faře setkání pastorační rady farnosti. 

V pátek 23. června - slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. Na tento den také 

připadá Adorační den farnosti. Adorační den zahájíme v 10 hodin výstavou Nejsvětější 

Svátosti. Mše svatá bude v 17:30. 

V pátek také poděkují při mši svaté naše děti a mládež za uplynulý školní rok. Po mši 

svaté se přesuneme k táboráku, špekáčky budou zajištěny. 

Orel jednota Vizovice Vás zve na 11. Hry bez hranic, které proběhnou v sobotu 24.6. 

od 15 hodin u orlovny. Vytvořte si svůj rodinný tým, přijďte plnit netradiční úkoly pro pobavení 

celé rodiny a naplnit tak heslo akce "Táto, mámo, pojď si se mnou hrát!" Zároveň prosíme 

všechny mladé i dospělé, kteří by chtěli pomoci s organizací soutěžního odpoledne, aby se 

po mši svaté přihlásit u Alžběty Doležalové. 


